
Oferta nr: 1675933464

Apartament 102m z garażem Lokalizacja: RZESZÓW

Ulica: Ul: Miła

Cena: 849 000zł (0zł/m2
)



OPIS NIERUCHOMOŚCI
TYLKO U NAS!!!!!!OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!!!!
W ofercie biura nieruchomości Certus na sprzedaż mieszkanie w Rzeszowie przy ul. Miłej. Mieszkanie ma powierzchnię 102m2, położone jest na 3 piętrze w niskim bloku z nowoczesną windą.
Na pierwszym poziomie znajduje się salon z jadalnią i aneksem kuchennym, pokój, łazienka oraz obszerny przedpokój. Na piętrze sypialnia z garderobą, 2 pokoje oraz łazienka. Na obu poziomach zamontowana klimatyzacja. Balkon o pow. 5,5m2.
Mieszkanie w pełni wykończone materiałami wysokiej jakości, umeblowane, wyposażone.
Czynsz ok.700zł + prąd.
Garaż o pow. ok. 16m2 dodatkowo płatny 50.000zł (zakup obowiązkowy).
Mieszkanie wolne od zaraz.
Cena do negocjacji.
Zapraszam do obejrzenia
Sylwia Mrozek
Certus Nieruchomości
tel. 503 890 989

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 1675933464

Rodzaj oferty: Sprzedaż

Rynek: Wtorny

Cena: 849 000zł

Powierzchnia: 120.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Ulica: Miła

Liczba pokoi: 5

Piętro: 3p

Stan lokalu: Bardzo dobry

Rodzaj mieszkania: Dwupoziomowe

Umeblowanie: True



Winda: True

Ilość pięter w budynku: 4

Balkon: Duży

Dane agenta:

Sylwia Mrozek

tel.: 17 858 62 62
tel.: 503890989
e-mail: nieruchomosci@certus.net.pl


